
hier: Kostenanschlag nach Plan
vom:

Stpl/4-1/2/2021 vom: 26.04.2021

I. Zusammenstellung der Gesamtbaukosten

1. Straßenbauarbeiten EUR
2. Vegetationsflächen EUR
3. Planungsleistung EUR
4. Vermessung EUR
5. Prüfungen/Gutachten EUR
6. SiGe-Koordinator EUR
7. EUR
8. EUR
9. EUR

Zwischensumme (netto) EUR

% Mehrwertsteuer aus EUR EUR

brutto-Straßenbauarbeiten ohne BVK EUR

% brutto-BVK auf Straßenbauarbeiten aus EUR EUR

Straßenbauarbeiten EUR

Gesamtbaukosten: EUR

gerundet: EUR
======================

Nürnberg, 3.8.2023
Servicebetrieb Öffentlicher
Raum Nürnberg
Planung und Bau Straße

i.A.

19

2.134.527,54

2.134.527,54

0

1.793.720,62

2.134.527,54

340.806,92

0,00

5.200,00

1.793.720,62

1.413.735,25
113.924,75

6.500,00
98.000,00

Baumaßnahme: Rothenburger Straße - Umfeld Volksbad

Vpl-Nr.:
Stpl-Nr.:

(M = 1 :)
(M = 1 : 250)

156.360,62

2.135.000,00

2.134.527,54


	Gesamtkosten

